dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

011205-
17/07/14-
1«OL»

011205-
18/07/14-
1«OL»

011205-
18/07/14-
2«0L»

011205-
21/07/14-
1«OL»

011205-
22/07/14-
1«OL»

011205-
28/07/14-
1«OL»

011205-
28/07/14-
2«0L»

011205-
29/07/14-
1«OL»

10p. NINLO
3aKJlIouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 «MexaHu3auunsa n

TpaHcnopT»

TaHaeBa TaTbsHa
AHaToO/IbeBHa

EdumoB Uropb
AHaTO/IbEBUNY

YcoeBa Onusa
BanepbeBHa

Manunkos OAMntpun
Nropesud

fcawHoBa HnHa
®depnopoBHa

MacneHHMKOBa
TaTbaHa SAKoBNEBHa

KocmayeB AHppen
BsadecnaBoBuny

CBepeHusn

BaHsakuHa HaTanbsa bopucoBHa

008205

12.10.2012

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

17.07.2014

18.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

29.07.2014

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



011205-
31/07/14-
1«OL»

011205-
04/08/14-
1«OL»

011205-
05/08/14-
1«OL»

011205-
07/08/14-
1«OL»

011205-
11/08/14-
1«OL»

011205-
14/08/14-
1«OL»

011205-
25/08/14-
1«OL»

011205-
25/08/14-
2«0L»

011205-
25/08/14-
3«0L»

011205-
26/08/14-
1«OL»

011205-
03/09/14-
1«OL»

011205-
04/09/14-
1«OL»

KanawHwnkoBa WNpunHa

BsavecnaBoBHa

CaaksH paHT
AnbbepTOBMY

babacnes PomaH
Cepreesunv

Omntprnes PomaH
AnekcaHapoBu4

3emckoB flpocnaB
Cepreesuny

bacosa NanunHa
HunkonaeBHa

HarosuuunH OMntpuin

AnekcaHppoBu4

MwnyypuHa Mapus
CepreeBHa

[asbiko3a Ceprein
Bnagnmuposud

HoBukoBa HOnnsa
KOHCTaHTMHOBHA

LLiapvHa JlioboBb
MBaHOBHa

YyryHos PomaH
KOpbeBuy

31.07.2014

04.08.2014

05.08.2014

07.08.2014

11.08.2014

14.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

03.09.2014

04.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



011205-
09/09/14-
1«OL»

011205-
17/09/14-
1«OL»

011205-
19/09/14-
1«OL»

011205-
19/09/14-
2«0L»

011205-
25/09/14-
1«OL»

011205-
29/09/14-
1«OL»

CemMeHoBa TaTbsHa
BnagnmuposHa

Pynakos Cepren
OpbeBuy

000 "BnagmnmMmunpckoe
TeppuTOopManbLHoe
yrpaBJsieHune
cTponTenncTea”

Kop>xeBunHa WpuHa

BukTOpoOBHa

000 «MoHocTpon»

HoBo)xunosa MapuHa
KOpbeBHa

09.09.2014

17.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

25.09.2014

29.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMaauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



