Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ванякина Наталья Борисовна 008205 12.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						011205- 17/07/14- 1«ОЦ»	ООО «Механизация и транспорт»	17.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
						011205- 18/07/14- 1«ОЦ»	Танаева Татьяна Анатольевна	18.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 18/07/14- 2«ОЦ»	Ефимов Игорь Анатольевич	18.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная						
011205- 21/07/14- 1«ОЦ»	Усоева Юлия Валерьевна	21.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная						
011205- 22/07/14- 1«ОЦ»	Маликов Дмитрий Игоревич	22.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная						
011205- 28/07/14- 1«ОЦ»	Ясашнова Нина Федоровна	28.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная						
011205- 28/07/14- 2«ОЦ»	Масленникова Татьяна Яковлевна	28.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная						
011205- 29/07/14- 1«ОЦ»	Космачев Андрей Вячеславович	29.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная						

011205- 31/07/14- 1«ОЦ»	Калашникова Ирина Вячеславовна	31.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 04/08/14- 1«ОЦ»	Саакян Грант Альбертович	04.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 05/08/14- 1«ОЦ»	Бабасиев Роман Сергеевич	05.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 07/08/14- 1«ОЦ»	Дмитриев Роман Александрович	07.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 11/08/14- 1«ОЦ»	Земсков Ярослав Сергеевич	11.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 14/08/14- 1«ОЦ»	Басова Галина Николаевна	14.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 25/08/14- 1«ОЦ»	Наговицин Дмитрий Александрович	25.08.2014	квартира	рыночная
011205- 25/08/14- 2«ОЦ»	Мичурина Мария Сергеевна	25.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 25/08/14- 3«ОЦ»	Давыкоза Сергей Владимирович	25.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 26/08/14- 1«ОЦ»	Новикова Юлия Константиновна	26.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 03/09/14- 1«ОЦ»	Шарина Любовь Ивановна	03.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 04/09/14- 1«ОЦ»	Чугунов Роман Юрьевич	04.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная

011205- 09/09/14- 1«ОЦ»	Семенова Татьяна Владимировна	09.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 17/09/14- 1«ОЦ»	Рудаков Сергей Юрьевич	17.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 19/09/14- 1«ОЦ»	ООО "Владимирское территориальное управление строительства"	19.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 19/09/14- 2«ОЦ»	Коржевина Ирина Викторовна	19.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 25/09/14- 1«ОЦ»	ООО «Монострой»	25.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 29/09/14- 1«ОЦ»	Новожилова Марина Юрьевна	29.09.2014	квартира	рыночная и ликвидационная